別記第８号様式
地域貢献計画書の説明会結果報告書
平成　年　月　日
熊本市長　○○○○　様
（氏名）○○○○
（住所）○○○○
大型店の立地に関するガイドライン第２・１－２－２(2)の規定により下記のとおり報告します。
記
１　特定大型店の名称

２　特定大型店の設置場所
（住所）
（位置図）別添
３　説明会の実施状況
（１）説明会実施日時
（２）説明会実施場所（会場名等）
（３）説明者（職名、氏名）
（４）出席者数
（５）説明会の開催公示
①公示方法

(ｱ)新聞､チラシ、出店等予定地内への掲示板の設置による周知
(ｲ)個別の周知
②公示内容
③公示時期
（６）説明会開催次第
（７）説明会出席者からの意見及び質問（事前の質問も含む、事項及びその内容）
（８）（７）に対する出店予定者の応答内容
（９）その他
（添付書類）
①説明会出席者名簿
②説明会の開催広告を行った新聞紙又は折込チラシ（写しでも可）
③新聞掲載又は折込の配達地区別配布枚数を示したもの
④新聞掲載又は折込料金の領収書又は請求書の写し
⑤新聞掲載又は折込の配布範囲を示す図面

⑥その他市長が必要と認める書類
PAGE